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ZDJĘCIA

SKARPETY BRIDGEDALE HIKE UL COOL PERF L
GRA/LIM S
75,74 zł brutto 61,58 zł - netto
Categories: Skarpety męskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
cechy w jednym produkcie.

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/inne-2/turystyka/bridgedale/skarpety-meski/
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Skarpetki Bridgedale Hike Ultra Lt T2 Coolmax P Low - graphite/lime - to strzał w dziesiątkę na czas letnich
wyjazdów w góry. Bardzo lekkie, cienkie, ale nie pozbawione ochrony w kluczowych miejscach. Gwarantują świetne
dopasowanie do stopy, szybki czas schnięcia i trawałość - nawet po wielokrotnym użyciu i praniu.

Skarpetki termoaktywne z COOLMAX to najlepszy wybór na najgorętsze okresy roku czy najcieplejsze
regiony świata. Poliestrowe włókna rozprowadzają wilgoć wzdłóż swojej powierzchni, skracając czas schnięcia
i wspomagając w ten sposób oddychalność. Linia Ultra Light T2 Coolmax Performance to absolutnie najcieńsze i najlżejsze
modele w kolekcji brytyjskiej marki Bridgedale. Bez wełny, bez bawełny.

Całość została tak zaprojektowana, aby odpowiednio układać się na stopie i doskonale pasować do niskich butów górskich /
podejściowych. Mając jednak na uwadze dni kiedy żar leje się z nieba, a na stopach widziałoby się raczej sandały niż
pełniejsze obuwie, skupiono się tu na tym, aby termika była jak najniższa, a oddychalność najwyższa. To
krótkie skarpetki trekkingowe na lato, dla osób które podejmują się wyzwań wymagających pełnoprawnego obuwia i które
oczekują choć trochę amortyzacji i maksimum trwałości. Płaski szew oraz specjalna konstrukcja okolic pięty sprawia, że
całość jest doskonale dopasowana i bardzo wygodna. Ogranicza możliwość powstawania odcisków oraz niekomfortowego
ucisku. Dodatkowo nie powoduje podrażnień skóry dzięki miękkiej fakturze materiału. 

Wysokie temperatury zawsze oznaczają, wzmożone pocenie. W pełnych butach prowadzić ono może ogólnego przegrzania,
wyraźnie odczuwalnego dyskomfortu, a także większej opuchlizny, odparzeń i otarć (wilgotna skóra jest dużo bardziej
podatna na mechaniczne uszkodzenia). Nawet w przypadku przewiewnych butów z luźno tkanej siateczki, za ciepła
skarpetka może upośledzać oddychalność stóp. Dlatego tak ważnym jest by ułatwić odprowadzanie potu - który siłą rzeczy
Twoja skóra będzie latem wytwarzać w nadmiarze. Kiedy teren wymusza chodzenie w butach, kluczowym jest dobór
skarpetek które nie spowolną a wspomoga odsysanie wilgoci i termoregulację, a do tego oferować będą ochronę miejsc w
których stopa najbardziej narażona jest na tarcie wnętrza cholewki: palców i pięty.

Za aktywny transport wilgoci odpowiadają włókna COOLMAX®. Ale ultracienka przędza odpowiednio dobranego surowca to
nie wszystko. Chodzi również o umiejętne jego rozłożenie na całej powierzchni skarpet. W miejscach gdzie na stopę działa
największy ucisk, tarcie i uderzenia wciąż znajdziesz tu gęstszy i miekszy splot. Podwójne "pętelki w pętelkach" czyli T2 Anti-
Shock Cushioning zapewniają puszystkość tam gdzie tego potrzeba i amortyzację każdego stawianego kroku. Rezultatem są
ultracienkie niskie skarpetki w góry na lato, oferujące doskonały komfort wędrówki. 

Z jednej strony mamy strukturę siateczki rozciągniętą wokół całego śródstopia i na obwodzie górnego mankietu, z drugiej
zaś, amortyzowane punkty na podeszwie - na pięcie i tuż pod palcami. Ponadto, płaskie łączenie przy palcach nie powoduje
ucisku czy nieprzyjemnego ocierania, a miękki podwójny i bezuciskowy ściągacz utrzymuje skarpetę na miejscu w czasie
wielogodzinnego marszu, zapobiegając zwijaniu i ocieraniu.

Skarpetki Bridgedale z serii Coolmax Performance sprawdzą się w najcieplejsze dni.

SKARPETKI BRIDGEDALE HIKE ULTRA LT T2 COOLMAX P LOW - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Termoaktywne;
Opracowane z myślą o letnich wędrówkach w niskich butach turystycznych, trekkingowych i podejściowych;
Włókna Coolmax® zapewniają oddychalność;
Specjalnie formowana strefa Forward Flex w miejscu łączenia stopy z golenią sprawia, że zginanie stawu skokowego
nie marszczy skarpety pod językiem buta;
Konstrukcja T2 Anti-Shock Cushioning zapewnia podwyższony poziom amortyzacji w miejscach najbardziej
narażonych na otarcia i dyskomfort (palce, pięty);
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego ułożenia - i trzymania się - na stopie w trakcie wielogodzinnego marszu;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po
praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym założeniem;
Seria Merino P (Performance) cechuje się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem modeli
Merino C - Comfort);
Jedna para skarpetek w zestawie.
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COOLMAX® to nowoczesne, niezwykle miękkie włókno poliestrowe o 4-kanałowej konstrukcji. Doskonale odciąga wilgoć z
ciała i rozprowadza ją po swojej powierzchni, znacząco przyspieszając odparowywanie. Ta cecha sprawia, że COOLMAX®
utrzymuje powierzchnię skóry suchą, pozwalając jej skutecznie oddychać i naturalnie regulować temperaturę. Świetnie
spisuje się nawet podczas bardzo intensywnego wysiłku fizycznego i przy wysokich temperaturach. Włókno to
wykorzystywane jest do produkcji technicznej odzieży sportowej - w szczególności bielizny termoaktywnej i skarpet.

FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę Bridgedale, która odróżnia ją od
konkurencji. Unikalny i skomplikowany technologicznie proces produkcji pozwala na łączenie najwyższej jakości włókien
naturalnych i syntetycznych w jednym produkcie. Pozwala to na uzyskanie najlepszych parametrów w każdej klasie
skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego dopasowania do stopy oraz najwyższego poziomu
komfortu.

Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna owcza - w tym oryginalna wełna merynosa,
bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak Coolmax®, Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie
różnego rodzaju włókien w skarpetach trekkingowych, biegowych czy rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy tego
potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego potrzebujesz, a także skuteczne odprowadzanie
nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej potliwości.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710135
Kolor czarny
Płeć Męskie
Przeznaczenie Turystyka piesza / Hiking
Kolekcja producenta Bridgedale Hike
Seria producenta Bridgedale Coolmax Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Materiał podstawowy 42% Coolmax® (poliester), 56% poliamid (nylon), 2% Lycra® (elastan)
Wysokość skarpety Bardzo krótkie, do kostek
Grubość amortyzacji Ultra light
Kompresja Bez kompresji
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Technologia główna COOLMAX®
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™
COOLMAX® Tak
Bridgedale FusionTech™ Tak
Outlet Tak
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